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Sairaanhoitopiirin alueen perusterveydenhuollon organisaatiot ovat sai-
raan hoi to pii rin johdolla käyneet keskusteluja yhteistyöstä koronapotilaiden
hoi dos sa.

Yhteisenä tahtotilana on keskittää positiivisten koronapotilaiden sai raa la-
hoi to sellaisille osastoille, joissa henkilökunta ja potilaat voidaan ko hor toi da
vain infektiopotilaiden hoitoon, ts. perustaa perustason in fek tio-osas to ja.
Niillä osastoilla, joilla ei koronapotilaita hoideta, sitoudutaan ottamaan vas-
taan muiden kuntien ei-koronainfektiopotilaita.

Naantalin terveyskeskusosastolla on tarkoitus tässä tilanteessa hoitaa mui-
ta kuin ko ro na po ti lai ta ja sitoutua vastaanottamaan näitä potilaita myös
muis ta kun nis ta, sillä Naantalilla ei ole mahdollisuutta perustaa omaa eril-
lis tä in fek tio-osas toa.

Tavoite on, että sairaanhoitopiirin kaikki perusterveydenhuollon or ga ni saa-
tiot hyväksyvät saman yhteistyösopimuksen. Alustavissa keskusteluissa
kaik ki alueen organisaatiot ovat suhtautuneet erittäin myönteisesti yh teis-
työ hön.

Raisioon perustetaan kohorttiosasto, jota Naantali voi tarvittaessa käyttää.
Osas ton käynnistäminen aiheuttaa perustamiskustannuksia (hoi to tar vik kei-
ta ja -laitteita, ym.), jotka on perusteltua jakaa Raisio-Ruskon yh teis toi min-
ta-alu een ja Naantalin kesken.

5.5.2020 Naantalin ja Raision johtavien viranhaltijoiden kesken on neu vo-
tel tu, että perustamisen investointikustannus ( 27 680 euroa) jaetaan Rai-
sio-Rus kon yh teis toi min ta-alu een ja Naantalin kesken suhteessa 60 % - 40
%. Naantalin osuus kustannuksista on 11 072 euroa.

Liitteenä sairaanhoitopiirissä valmisteltu sopimusluonnos.

LIITE A1, SOTE-LTK 14.5.2020

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta  päättää

1) hyväksyä edellä kuvatun yhteistyöjärjestelyn

2) valtuuttaa perusturvajohtajan hyväksymään edellä asia esit-



te lys sä kuvattujen periaatteiden mukaan neuvotellun so pi-
muk sen ja allekirjoittamaan sen

3) päättää hyväksyä kohorttiosaston pe rus ta mis kus tan nus-
jaon Raisio-Ruskon yhteistoiminta-alueen ja Naantalin kes ken
suhteessa 60% - 40%

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:
Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


